АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.08.2015 г.  № 1473
О внесении  изменений в постановление

администрации Марксовского муниципального

района  от 10.08.2015 г. № 1412
      Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      внести в постановление администрации Марксовского  муниципального района от 10.08.2015 г. № 1412 «О проведении аукциона по продаже  земельных участков» следующие изменения:
- в п. 4 постановления слова:

«Назначить проведение аукциона на «14» сентября  2015 г. в 14 ч. 30 мин. по местному времени по адресу: Саратовская область, г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, каб. 47.» заменить словами:
«Назначить проведение аукциона на «21»  сентября  2015 г. в 14 ч. 30 мин. по местному времени по адресу: Саратовская область,  г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, каб. 47.»;
- по всему тексту приложения № 3 к постановлению от 10.08.2015 г. № 1412 слова: «10» сентября» заменить словами «17» сентября 2015г.».
Глава администрации

муниципального района                                                                   О.А. Тополь